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UNIFON FERMAX - City KIT - OPIS ZACISKÓW C102

Zaciski unifonu FERMAX

Legenda schematu

G³o�nik s³uchawki

Mikrofon s³uchawki

Przycisk zamka

Wnêtrze unifonu FERMAX

Przeznaczony dla instalacji 5-cio przewodowych
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Oznaczenia zacisków Fermax Laskomex
Wywo³anie 4 1
S³uchawka 6 2
Mikrofon 2 3
Masa 3 4
Sterowanie elektrozaczepu 1 5

1

3

5

2

4

6

Uwaga!
Przy pod³¹czeniu unifonu do kasety elektroniki firmy Laksomex
nale¿y nale¿y zwróciæ uwagê na oznaczenia zacisków. Widoczne
na schemacie instalacji zaciski w unifonach firmy laskomex nale¿y
zamieniæ na odpowiadaj¹ce im zaciski w unifonie Fermax (zgodnie
z tabelk¹).
Np. przewód realizuj¹cy funkcj¹ wywo³ania (oznaczany w systemie
Laskomexu numerem 1)nale¿y w unifonie Fermax pod³¹czyæ pod
zacisk oznaczony numerem 5.

Zacisk nr 5 w unifonie Fermax nie jest wykorzystywany


